


交易披露 

 
 
 
 

買入 142,000 $10.3800 57,813,000 0.0000% 

買入 300,000 $10.3700 57,513,000 0.0000% 

買入 54,000 $10.3600 57,459,000 0.0000% 

買入 247,000 $10.3200 57,212,000 0.0000% 

買入 500,000 $10.3100 56,712,000 0.0000% 

買入 292,000 $10.3000 56,420,000 0.0000% 

買入 200,000 $10.2900 56,220,000 0.0000% 

買入 300,000 $10.2600 55,920,000 0.0000% 

買入 100,000 $10.2500 55,820,000 0.0000% 

買入 200,000 $10.2400 55,620,000 0.0000% 

買入 200,000 $10.2300 55,420,000 0.0000% 

 

完 

 

 

註： 

Pine River Capital Management L.P.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Pine River Capital Management L.P.是最終由 Pine River Capital Management LLC 擁有的公司。 


